1
1

АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Охотского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2019 №  29

Хабаровского
О схеме размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Булгинского сельского поселения

В целях реализации положений Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», постановлениями Правительства Хабаровского края от 04.05.2011 № 128-пр «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления», от 25.07.2018 № 277-пр «О внесении изменений в постановление Правительства Хабаровского края от 04.05.2011 № 128-пр «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления Хабаровского края» администрация Булгинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Булгинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Булгинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края от 14.03.2017 № 20 «Об утверждении схемы размещения на территории Булгинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Сборнике муниципальных  правовых актов  Булгинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края.
Глава сельского поселения                                                        О.А. Милютина

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Булгинского сельского поселения
от   22.04.2019  №  29

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Булгинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	Место размещения (адресный ориентир) нестационарного торгового объекта
	Кадастровый (условный) номер объекта недвижимости (земельного участка, здания, строения, сооружения (при наличии)
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, отведённая под нестационарный торговый объект (кв.м)
	Форма собственности земельного участка, здания, строения, сооружения
	Вид не-стацио- нарного торгового объекта
	Специали-зация не-стационар-ного торго-вого объекта
	Срок разме-щения неста-ционарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9

	1.
	с. Булгин,

ул. Центральная, 13
	27:11:0010301:7
	38,2
	аренда
	киоск
	продовольственная группа, промыш-ленная группа
	до 14.12. 2022